
Projekt 
 
z dnia  24 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XII.....2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 28 ust. 1e Uchwały nr 0007.XLI.349.2018 Rady Miejskiej Złotoryi w sprawie Statutu 
Miasta Złotoryja, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Artur Baranowski 

2) Przemysław Markiewicz 

3) Iwona Miras 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0007.II.8.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Uchwała Nr 0007.VII.63.2024 Rady Miejskiej Złotoryi 
z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.II.8.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 
21 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Złotoryja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503C9F4C-0D76-4696-A277-B6DDE8F4AC35. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XII.....2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


